Koluszki. dnia 26.09.2022 r.

Nr sprawy: 0/400/W1/115/2022

Wyjasnienia nr 1
do Specyfikacji Warunkow Zamowienia

Ld= ¥ 364202218

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia na wykonanie robot budowlanych
pn. Remont systemu napowietrzania w  komorach osadu czynnego MOS
w Koluszkach"- (nr postepowania Z10/93071- Platforma przetargowa)

KPGK Sp. z 0. 0. z/s w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje. ze otrzymalo zapytania
do SWZ. na ktére udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy Inwestor przewidujg zastosowanie (dostawe) innych muf na kolektory jak
zastosowanie w istniejacym systemie i wskazane w przedmiarze HSY 90-90 (firmy plima),
a co moze spowodowaé koniecznos¢ przerobek kolektorow?

Odpowiedi: Zamawiajqcy informuje, Ze nie wyraza zgody na zastosowanie innych muf na
kolektory, ktore zostaly wskazane w przedmiarze.

Pytanie 2. Czy Inwestor przewiduje skracania istniejacych kolektorow PVC oraz przewiduje
mozliwoé¢ wiercenia lub rozwiercania w nich otworow pod nowe dyfuzory?”

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie przewiduje skracania istniejgcych kolektoréw PVC oraz nie
przewiduje mozliwosci wiercenia Jub rozwiercania w nich otworéw pod nowe dyfuzory.

Pytanie 3. Czy Inwestor przewiduje mozliwos¢ wymiany dyfuzoréw z zastosowaniem
dyfuzoréw tylko o identycznych parametrach jak obecnie zastosowane? tj. zakres obcigzenia
powietrzem 1-8 m3/h/dyfuzor, rozmiar drobnych pecherzykéw 1-3 mm, efektywnos¢
natleniania SOTE ok 20 g/Nm3/1 m glebokosci zanurzenia dyfuzora, membrana dyfuzora
z oringiem zabezpieczajacym, srednica membrany napowietrzajacej 336 mm”

Odpowied?: Zamawiajgcy — informuje,  ze dopuszcza jedynie wymiang dyfuzorow
o parametrach wskazanych w przedmiarze.

Powyisze informacje stajq si¢ czgsciq SWZ zostajq opublikowane na stronie internetowej,
na ktérej opublikowana jest Specyfikacja Warunkéw Zaméwienia i sq dla Wykonawcow

wigiqce.

PREZES ZARZADU

asz Szczegielniak




